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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE HUN 18/2/2009
2 2 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE HUN 12/6/2009
3 3 GLATT Ádám UTE HUN 9/1/2009
3 3 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK HUN 7/5/2009
5 5 BÓBICS Ádám ZVE HUN 16/4/2010
5 5 GRÓF Domonkos ZVE HUN 1/4/2010
5 5 LACKÓ Máté BHSE HUN 23/4/2009
8 9 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 3/11/2009
8 9 BLUNCK Kristóf UTE HUN 14/8/2009
8 9 LAKATOS Balázs András UTE HUN 3/6/2009
8 9 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE HUN 13/1/2010
8 9 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC HUN 11/4/2009
8 9 RADICS Péter Ferenc BHSE HUN 21/8/2009
8 9 TÓTH Benjámin BHSE HUN 6/5/2009

15 16 DELACASSE Vilmos ZVE HUN 21/12/2010
15 16 FEKETE Simon SZTE-VK HUN 20/4/2009
15 16 GÖMÖRI Dénes UTE HUN 11/11/2010
15 16 IVÁN Nándor József ZVE HUN 8/7/2009
15 16 JESZTL Merse Áron FTC HUN 11/1/2009
15 16 KATONA Hunor CSOMORKÁNY HUN 5/12/2010
15 16 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY HUN 13/1/2010
15 16 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE HUN 24/3/2010
15 16 SZABÓ Benedek SZTE-VK HUN 16/12/2009
15 16 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 17/8/2011
15 16 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK HUN 11/7/2009
15 16 SZEMES Áron ZVE HUN 22/10/2009
15 16 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 27/8/2009
28 BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE HUN 19/6/2011
28 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE HUN 3/9/2010

28 BUSKU Ákos HALÁSZTELKI BSE HUN 13/12/2009
28 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 30/11/2009
28 CSISZÁR Barnabás ZVE HUN 9/10/2009
28 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE HUN 14/10/2009
28 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 11/6/2009
28 HERMAN Illés Sersely CSÁNYI BARNA VK HUN 29/6/2011
28 KENDERESSY Dávid SAMORIM SVK 1/1/2009
28 KOLTAY Zalán Bendegúz LUDOVIKA SE HUN 7/8/2009
28 KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC HUN 14/5/2009
28 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY HUN 17/7/2010
28 MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 20/10/2009
28 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 29/9/2009
28 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE HUN 26/1/2009
28 SZILÁGYI Ádám BHSE HUN 29/4/2009
28 SZILÁGYI Zsigmond UTE HUN 16/12/2010
28 SZTRAPKÓ Kristóf CSÁNYI BARNA VK HUN 27/9/2009
28 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE HUN 16/11/2010

Document engarde-escrime.com - 2023-11-19 16:07  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
28 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 31/10/2009
28 VÉKONY-PATAY Dávid TÖREKVÉS SE HUN 12/7/2009
28 YANISHEVSKYI Maksym KIEV UKR 29/4/2009
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

49 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
49 vívó
9 csoport (4 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
45 továbbjutó

2. forduló
45 vívó
9 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
39 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 39 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást 2
Versenybíró : SPERKA Jázmin  BHSE

GY/M ind. AT RG
IVÁN Nándor József ZVE  4  3  V  0 0,250 -4 12 4
JESZTL Merse Áron FTC  V  V  V  2 0,750 7 17 2
SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE  V  1  V  1 0,500 -5 12 3
HERMAN Illés Sersely CSÁNYI BARNA VK  1  0  4  0 0,000 -15 5 5
BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE  V  V  V  V 1,000 17 20 1

Csoport szám 2    9:00    Pást 5
Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE  1  V  3  3 0,250 -7 12 4
SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE  V  V  V  4 0,750 12 19 1
KENDERESSY Dávid SAMORIM  4  0  0  V 0,250 -7 9 5
YANISHEVSKYI Maksym KIEV  V  1  V  V 0,750 5 16 2
KATONA Hunor CSOMORKÁNY  V  V  1  3 0,500 -3 14 3

Csoport szám 3    9:00    Pást 7
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
BUSKU Ákos HALÁSZTELKI BSE  0  0  0  0 0,000 -20 0 5
SZEMES Áron ZVE  V  0  V  V 0,750 8 15 2
GLATT Ádám UTE  V  V  2  V 0,750 11 17 1
SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK  V  2  V  V 0,750 7 17 3
BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE  V  0  1  3 0,250 -6 9 4

Csoport szám 4    9:00    Pást 8
Versenybíró : BABOS Péter  BHSE

GY/M ind. AT RG
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V 1,000 14 20 1
KOLTAY Zalán Bendegúz LUDOVIKA SE  0  4  0  0 0,000 -16 4 5
TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  0  V  0  1 0,250 -13 6 4
GÖMÖRI Dénes UTE  3  V  V  3 0,500 6 16 3
SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK  3  V  V  V 0,750 9 18 2

Csoport szám 5    9:00    Pást 9
Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Benedek SZTE-VK  V  V  V  V 1,000 11 20 1
BÓBICS Ádám ZVE  4  V  V  3 0,500 8 17 3
VÉKONY-PATAY Dávid TÖREKVÉS SE  1  0  V  0 0,250 -12 6 4
SZTRAPKÓ Kristóf CSÁNYI BARNA VK  0  0  3  2 0,000 -15 5 5
TÓTH Benjámin BHSE  4 V4  V  V 0,750 8 18 2
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást 1
Versenybíró : KREISS Gábor  MVSZ

GY/M ind. AT RG
GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE  3  1  3  V  3 0,200 -9 15 5
LAKATOS Balázs András UTE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
LACKÓ Máté BHSE  V  3  V  V  V 0,800 14 23 2
CSISZÁR Barnabás ZVE  V  2  0  3  3 0,200 -10 13 6
KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC  4  2  0  V  V 0,400 -6 16 4
FEKETE Simon SZTE-VK  V  0  3  V  4 0,400 -4 17 3

Csoport szám 7    9:00    Pást 3
Versenybíró : HAMZI Balázs  UTE

GY/M ind. AT RG
GRÓF Domonkos ZVE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  0  4  V  0  3 0,200 -10 12 5
SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3  V  V  V  2 0,600 3 20 3
SZILÁGYI Ádám BHSE  0  2  1  1  4 0,000 -17 8 6
SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE  4  V  2  V  V 0,600 8 21 2
MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC  3  V  V  V  2 0,600 1 20 4

Csoport szám 8    9:00    Pást 4
Versenybíró : GERGELY Zoltán  FTC

GY/M ind. AT RG
SZILÁGYI Zsigmond UTE  0  0  2  4  0 0,000 -19 6 6
RADICS Péter Ferenc BHSE  V  3  V  V  V 0,800 15 23 2
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  V  0  0  4  V 0,400 -6 14 4
PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY  V  2  1  V  V 0,600 -4 18 3
CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  1  0  3  4 0,200 -7 13 5

Csoport szám 9    9:00    Pást 6
Versenybíró : KOROM Erik  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  V  V  2  V  V 0,800 6 22 2
MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY  4  2  4  V  V 0,400 1 20 4
BLUNCK Kristóf UTE  4  V  1  V  V 0,600 0 20 3
BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
DELACASSE Vilmos ZVE  1  1  4  0  V 0,200 -11 11 5
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE  2  3  4  0  2 0,000 -14 11 6
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 1,000 21 25 továbbjutó
2 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1,000 18 25 továbbjutó
3 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE 1,000 17 20 továbbjutó
4 GRÓF Domonkos ZVE 1,000 15 25 továbbjutó
4 LAKATOS Balázs András UTE 1,000 15 25 továbbjutó
6 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1,000 14 20 továbbjutó
7 SZABÓ Benedek SZTE-VK 1,000 11 20 továbbjutó
8 RADICS Péter Ferenc BHSE 0,800 15 23 továbbjutó
9 LACKÓ Máté BHSE 0,800 14 23 továbbjutó

10 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,800 6 22 továbbjutó
11 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE 0,750 12 19 továbbjutó
12 GLATT Ádám UTE 0,750 11 17 továbbjutó
13 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 0,750 9 18 továbbjutó
14 TÓTH Benjámin BHSE 0,750 8 18 továbbjutó
15 SZEMES Áron ZVE 0,750 8 15 továbbjutó
16 JESZTL Merse Áron FTC 0,750 7 17 továbbjutó
16 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK 0,750 7 17 továbbjutó
18 YANISHEVSKYI Maksym KIEV 0,750 5 16 továbbjutó
19 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE 0,600 8 21 továbbjutó
20 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,600 3 20 továbbjutó
21 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC 0,600 1 20 továbbjutó
22 BLUNCK Kristóf UTE 0,600 0 20 továbbjutó
23 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY 0,600 -4 18 továbbjutó
24 BÓBICS Ádám ZVE 0,500 8 17 továbbjutó
25 GÖMÖRI Dénes UTE 0,500 6 16 továbbjutó
26 KATONA Hunor CSOMORKÁNY 0,500 -3 14 továbbjutó
27 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 0,500 -5 12 továbbjutó
28 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 0,400 1 20 továbbjutó
29 FEKETE Simon SZTE-VK 0,400 -4 17 továbbjutó
30 KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC 0,400 -6 16 továbbjutó
31 MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,400 -6 14 továbbjutó
32 IVÁN Nándor József ZVE 0,250 -4 12 továbbjutó
33 BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE 0,250 -6 9 továbbjutó
34 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE 0,250 -7 12 továbbjutó
35 KENDERESSY Dávid SAMORIM 0,250 -7 9 továbbjutó
36 VÉKONY-PATAY Dávid TÖREKVÉS SE 0,250 -12 6 továbbjutó
37 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,250 -13 6 továbbjutó
38 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,200 -7 13 továbbjutó
39 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE 0,200 -9 15 továbbjutó
40 CSISZÁR Barnabás ZVE 0,200 -10 13 továbbjutó
41 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,200 -10 12 továbbjutó
42 DELACASSE Vilmos ZVE 0,200 -11 11 továbbjutó
43 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 0,000 -14 11 továbbjutó
44 HERMAN Illés Sersely CSÁNYI BARNA VK 0,000 -15 5 továbbjutó
44 SZTRAPKÓ Kristóf CSÁNYI BARNA VK 0,000 -15 5 továbbjutó
46 KOLTAY Zalán Bendegúz LUDOVIKA SE 0,000 -16 4 kiesõ
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
47 SZILÁGYI Ádám BHSE 0,000 -17 8 kiesõ
48 SZILÁGYI Zsigmond UTE 0,000 -19 6 kiesõ
49 BUSKU Ákos HALÁSZTELKI BSE 0,000 -20 0 kiesõ
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:50    Pást 1
Versenybíró : SPERKA Jázmin  BHSE

GY/M ind. AT RG
YANISHEVSKYI Maksym KIEV  V  V  V  0 0,750 6 15 2
CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  0  V  0 0,250 -13 6 4
SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE  2  V  V  1 0,500 -1 13 3
TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  1  4  4  0 0,000 -11 9 5
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V 1,000 19 20 1

Csoport szám 2    9:50    Pást 2
Versenybíró : KREISS Gábor  MVSZ

GY/M ind. AT RG
KENDERESSY Dávid SAMORIM  0  0  0  V 0,250 -10 5 4
MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC  V  4  V  V 0,750 11 19 1
BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  1  V 0,750 6 16 3
SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK  V  3  V  V 0,750 11 18 2
VÉKONY-PATAY Dávid TÖREKVÉS SE  0  0  1  1 0,000 -18 2 5

Csoport szám 3    9:50    Pást 3
Versenybíró : HAMZI Balázs  UTE

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  0  0  1 0,000 -15 5 5
RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE  V  3  2  V 0,500 -1 15 3
SZEMES Áron ZVE  V  V  1  2 0,500 0 13 2
BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE  V  V  V  V 1,000 17 20 1
GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE  V  2  V  0 0,500 -1 12 4

Csoport szám 4    9:50    Pást 4
Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
GRÓF Domonkos ZVE  V  V  V  V 1,000 14 20 1
BLUNCK Kristóf UTE  1  V  V  V 0,750 2 16 2
JESZTL Merse Áron FTC  3  4  V  V 0,500 7 17 3
BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE  2  3  0  V 0,250 -6 10 4
HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  0  2  0  1 0,000 -17 3 5

Csoport szám 5    9:50    Pást 5
Versenybíró : GERGELY Zoltán  FTC

GY/M ind. AT RG
PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY  2  3  V  1 0,250 -6 11 3
IVÁN Nándor József ZVE  V  2  1  3 0,250 -6 11 3
LAKATOS Balázs András UTE  V  V  V  V 1,000 13 20 1
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE  2  V  0  0 0,250 -9 7 5
TÓTH Benjámin BHSE  V  V  2  V 0,750 8 17 2
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:50    Pást 6
Versenybíró : BABOS Péter  BHSE

GY/M ind. AT RG
BÓBICS Ádám ZVE  V  V  V  V 1,000 10 20 1
MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  4  4  V  0 0,250 -4 13 4
SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK  4  V  V  2 0,500 2 16 3
HERMAN Illés Sersely CSÁNYI BARNA VK  2  2  0  1 0,000 -15 5 5
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  V  V  V 0,750 7 15 2

Csoport szám 7    9:50    Pást 7
Versenybíró : KOROM Erik  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
GLATT Ádám UTE  V  V  V  V 1,000 13 20 1
CSISZÁR Barnabás ZVE  1  V  4  4 0,250 -3 14 4
SZABÓ Benedek SZTE-VK  3  2  V  V 0,500 1 15 2
KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC  0  V  3  3 0,250 -8 11 5
KATONA Hunor CSOMORKÁNY  3  V  1  V 0,500 -3 14 3

Csoport szám 8    9:50    Pást 8
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
FEKETE Simon SZTE-VK  V  V  4  1 0,500 1 15 3
GÖMÖRI Dénes UTE  1  3  3  1 0,000 -12 8 5
DELACASSE Vilmos ZVE  3  V  2  0 0,250 -8 10 4
SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE  V  V  V  2 0,750 3 17 2
RADICS Péter Ferenc BHSE  V  V  V  V 1,000 16 20 1

Csoport szám 9    9:50    Pást 9
Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY  V  3  3  V 0,500 6 16 3
SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE  0  0  1  V 0,250 -12 6 4
LACKÓ Máté BHSE  V  V  V  V 1,000 14 20 1
STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU  V  V  2  V 0,750 8 17 2
SZTRAPKÓ Kristóf CSÁNYI BARNA VK  0  3  1  0 0,000 -16 4 5
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 1,000 19 20 továbbjutó
2 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE 1,000 17 20 továbbjutó
3 RADICS Péter Ferenc BHSE 1,000 16 20 továbbjutó
4 GRÓF Domonkos ZVE 1,000 14 20 továbbjutó
4 LACKÓ Máté BHSE 1,000 14 20 továbbjutó
6 GLATT Ádám UTE 1,000 13 20 továbbjutó
6 LAKATOS Balázs András UTE 1,000 13 20 továbbjutó
8 BÓBICS Ádám ZVE 1,000 10 20 továbbjutó
9 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC 0,750 11 19 továbbjutó

10 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK 0,750 11 18 továbbjutó
11 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,750 8 17 továbbjutó
11 TÓTH Benjámin BHSE 0,750 8 17 továbbjutó
13 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,750 7 15 továbbjutó
14 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,750 6 16 továbbjutó
15 YANISHEVSKYI Maksym KIEV 0,750 6 15 továbbjutó
16 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE 0,750 3 17 továbbjutó
17 BLUNCK Kristóf UTE 0,750 2 16 továbbjutó
18 JESZTL Merse Áron FTC 0,500 7 17 továbbjutó
19 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 0,500 6 16 továbbjutó
20 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 0,500 2 16 továbbjutó
21 FEKETE Simon SZTE-VK 0,500 1 15 továbbjutó
21 SZABÓ Benedek SZTE-VK 0,500 1 15 továbbjutó
23 SZEMES Áron ZVE 0,500 0 13 továbbjutó
24 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE 0,500 -1 15 továbbjutó
25 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE 0,500 -1 13 továbbjutó
26 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE 0,500 -1 12 továbbjutó
27 KATONA Hunor CSOMORKÁNY 0,500 -3 14 továbbjutó
28 CSISZÁR Barnabás ZVE 0,250 -3 14 továbbjutó
29 MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,250 -4 13 továbbjutó
30 IVÁN Nándor József ZVE 0,250 -6 11 továbbjutó
30 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY 0,250 -6 11 továbbjutó
32 BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE 0,250 -6 10 továbbjutó
33 KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC 0,250 -8 11 továbbjutó
34 DELACASSE Vilmos ZVE 0,250 -8 10 továbbjutó
35 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 0,250 -9 7 továbbjutó
36 KENDERESSY Dávid SAMORIM 0,250 -10 5 továbbjutó
37 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 0,250 -12 6 továbbjutó
38 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,250 -13 6 továbbjutó
39 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,000 -11 9 továbbjutó
40 GÖMÖRI Dénes UTE 0,000 -12 8 kiesõ
41 HERMAN Illés Sersely CSÁNYI BARNA VK 0,000 -15 5 kiesõ
41 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,000 -15 5 kiesõ
43 SZTRAPKÓ Kristóf CSÁNYI BARNA VK 0,000 -16 4 kiesõ
44 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,000 -17 3 kiesõ
45 VÉKONY-PATAY Dávid TÖREKVÉS SE 0,000 -18 2 kiesõ
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 1,000 40 45 továbbjutó
2 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE 1,000 34 40 továbbjutó
3 GRÓF Domonkos ZVE 1,000 29 45 továbbjutó
4 LAKATOS Balázs András UTE 1,000 28 45 továbbjutó
5 RADICS Péter Ferenc BHSE 0,889 31 43 továbbjutó
6 LACKÓ Máté BHSE 0,889 28 43 továbbjutó
7 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,889 24 41 továbbjutó
8 GLATT Ádám UTE 0,875 24 37 továbbjutó
9 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,875 21 35 továbbjutó

10 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,778 14 39 továbbjutó
11 BÓBICS Ádám ZVE 0,750 18 37 továbbjutó
12 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK 0,750 18 35 továbbjutó
13 TÓTH Benjámin BHSE 0,750 16 35 továbbjutó
14 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE 0,750 15 36 továbbjutó
15 SZABÓ Benedek SZTE-VK 0,750 12 35 továbbjutó
16 YANISHEVSKYI Maksym KIEV 0,750 11 31 továbbjutó
17 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC 0,667 12 39 továbbjutó
18 BLUNCK Kristóf UTE 0,667 2 36 továbbjutó
19 JESZTL Merse Áron FTC 0,625 14 34 továbbjutó
20 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 0,625 11 34 továbbjutó
21 SZEMES Áron ZVE 0,625 8 28 továbbjutó
22 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE 0,556 7 34 továbbjutó
23 KATONA Hunor CSOMORKÁNY 0,500 -6 28 továbbjutó
24 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 0,444 7 36 továbbjutó
25 FEKETE Simon SZTE-VK 0,444 -3 32 továbbjutó
26 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY 0,444 -10 29 továbbjutó
27 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE 0,375 -8 27 továbbjutó
28 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 0,375 -17 18 továbbjutó
29 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE 0,333 -10 27 továbbjutó
29 MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,333 -10 27 továbbjutó
31 KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC 0,333 -14 27 továbbjutó
32 IVÁN Nándor József ZVE 0,250 -10 23 továbbjutó
33 BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE 0,250 -12 19 továbbjutó
34 KENDERESSY Dávid SAMORIM 0,250 -17 14 továbbjutó
35 CSISZÁR Barnabás ZVE 0,222 -13 27 továbbjutó
36 DELACASSE Vilmos ZVE 0,222 -19 21 továbbjutó
37 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,222 -20 19 továbbjutó
38 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0,125 -24 15 továbbjutó
39 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 0,111 -23 18 továbbjutó
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

oldal 1/2

1 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 64

64 ---------

33 BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE

32 IVÁN Nándor József ZVE 15/12

17 MERLIOT-ALMÁSSY Má FTC

48 ---------

49 ---------

16 YANISHEVSKYI Maksy KIEV

9 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

56 ---------

41 ---------

24 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY

25 FEKETE Simon SZTE-VK

40 ---------

57 ---------

8 GLATT Ádám UTE

5 RADICS Péter Ferenc BHSE

60 ---------

37 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE

28 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 15/7

21 SZEMES Áron ZVE

44 ---------

53 ---------

12 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK

13 TÓTH Benjámin BHSE

52 ---------

45 ---------

20 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK

29 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE

36 DELACASSE Vilmos ZVE 15/9

61 ---------

4 LAKATOS Balázs Andrá UTE

LÁSZLÓ Ábel Elõd

Tableau of 32

IVÁN Nándor József
15/5

MERLIOT-ALMÁSSY Má

YANISHEVSKYI Maksy
15/11

TÖRÖK Csanád

MOLNÁR Csongor
15/8

FEKETE Simon

GLATT Ádám
15/4

RADICS Péter Ferenc

CSERNUS Bendegúz
15/5

SZEMES Áron

SZASZÁK Tamás Balázs
15/13

TÓTH Benjámin

SZÖGI-NAGY Tamás
7/6

GÖNCZÖL László

LAKATOS Balázs Andrá
15/10

LÁSZLÓ Ábel Elõd

Tableau of 16

YANISHEVSKYI Maksy

15/8

MOLNÁR Csongor

GLATT Ádám

15/2

RADICS Péter Ferenc

SZEMES Áron

15/14

TÓTH Benjámin

LAKATOS Balázs Andrá

15/6

LÁSZLÓ Ábel Elõd

GLATT Ádám

RADICS Péter Ferenc

TÓTH Benjámin
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

oldal 2/2

3 GRÓF Domonkos ZVE

Tableau of 64

62 ---------

35 CSISZÁR Barnabás ZVE

30 MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/8

19 JESZTL Merse Áron FTC

46 ---------

51 ---------

14 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE

11 BÓBICS Ádám ZVE

54 ---------

43 ---------

22 SZEVERÉNYI Sándor E TÖREKVÉS SE

27 RÓKUSFALVY-BODOR BHSE

38 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/1

59 ---------

6 LACKÓ Máté BHSE

7 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

58 ---------

39 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE

26 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY 15/9

23 KATONA Hunor CSOMORKÁNY

42 ---------

55 ---------

10 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

15 SZABÓ Benedek SZTE-VK

50 ---------

47 ---------

18 BLUNCK Kristóf UTE

31 KOVÁCS-LATHWESEN FTC

34 KENDERESSY Dávid SAMORIM 15/12

63 ---------

2 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE

GRÓF Domonkos

Tableau of 32

CSISZÁR Barnabás
15/7

JESZTL Merse Áron

SOMODI-NAGY Gergõ
15/12

BÓBICS Ádám

SZEVERÉNYI Sándor E
15/10

RÓKUSFALVY-BODOR 

LACKÓ Máté
15/3

BAJNOK Vince

PÁNYI Balázs László
15/5

KATONA Hunor

STER Nándor
15/12

SZABÓ Benedek

BLUNCK Kristóf
15/8

KOVÁCS-LATHWESEN 

BÁNHIDI Balázs
15/2

GRÓF Domonkos

Tableau of 16

SOMODI-NAGY Gergõ

15/8

SZEVERÉNYI Sándor E

LACKÓ Máté

15/3

BAJNOK Vince

STER Nándor

15/13

SZABÓ Benedek

BÁNHIDI Balázs

15/6

SOMODI-NAGY Gergõ

LACKÓ Máté

STER Nándor

BÁNHIDI Balázs
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

oldal 1/1

1 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 8

8 GLATT Ádám UTE 15/6

5 RADICS Péter Ferenc BHSE

4 TÓTH Benjámin BHSE 15/12

3 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE

6 LACKÓ Máté BHSE 15/12

7 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

2 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE 15/1

GLATT Ádám

Elõdöntõ

TÓTH Benjámin
15/7

SOMODI-NAGY Gergõ

BÁNHIDI Balázs
15/3

GLATT Ádám

Döntõ

BÁNHIDI Balázs

15/13
BÁNHIDI Balázs
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 BÁNHIDI Balázs LUDOVIKA SE HUN
2 GLATT Ádám UTE HUN
3 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE HUN
3 TÓTH Benjámin BHSE HUN
5 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE HUN
6 RADICS Péter Ferenc BHSE HUN
7 LACKÓ Máté BHSE HUN
8 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN
9 GRÓF Domonkos ZVE HUN

10 LAKATOS Balázs András UTE HUN
11 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
12 SZABÓ Benedek SZTE-VK HUN
13 YANISHEVSKYI Maksym KIEV UKR
14 SZEMES Áron ZVE HUN
15 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE HUN
16 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY HUN
17 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
18 BÓBICS Ádám ZVE HUN
19 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK HUN
20 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC HUN
21 BLUNCK Kristóf UTE HUN
22 JESZTL Merse Áron FTC HUN
23 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK HUN
24 KATONA Hunor CSOMORKÁNY HUN
25 FEKETE Simon SZTE-VK HUN
26 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY HUN
27 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE HUN
28 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE HUN
29 KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC HUN
30 IVÁN Nándor József ZVE HUN
31 CSISZÁR Barnabás ZVE HUN
32 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
33 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE HUN
34 MÓZER Milán NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN
35 BÁLINT Ádám LUDOVIKA SE HUN
36 KENDERESSY Dávid SAMORIM SVK
37 DELACASSE Vilmos ZVE HUN
38 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN
39 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE HUN

40 GÖMÖRI Dénes UTE HUN
41 HERMAN Illés Sersely CSÁNYI BARNA VK HUN
41 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
43 SZTRAPKÓ Kristóf CSÁNYI BARNA VK HUN
44 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN
45 VÉKONY-PATAY Dávid TÖREKVÉS SE HUN
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Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
46 KOLTAY Zalán Bendegúz LUDOVIKA SE HUN
47 SZILÁGYI Ádám BHSE HUN
48 SZILÁGYI Zsigmond UTE HUN
49 BUSKU Ákos HALÁSZTELKI BSE HUN
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Serdülõ Fiú Tõr Egyéni

Törekvés SE, 2023. 11. 19.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület Poules T64 T32 T16 QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BABOS Péter BHSE 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GERGELY Zoltán FTC 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

HAMZI Balázs UTE 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

HORVÁTH Soma FTC 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

KOROM Erik TÖREKVÉS SE 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

KREISS Gábor MVSZ 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

MESTERI Viktória TÖREKVÉS SE 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

SPERKA Jázmin BHSE 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

TÓTH Janka TÖREKVÉS SE 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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